
Verners Skrastiņš

Vecākais partneris

  skrastins@skdz.lv

  +37167226696

 

Verners Skrastiņš ir biroja līdzdibinātājs un vecākais partneris. Viņš vada biroja strīdu izšķiršanas, kā arī banku un finanšu tiesību praksi.

Ikdienā Verners konsultē vietējos uzņēmējus, kā arī ārvalstu investorus dažādos komerctiesību jautājumos. Verneram ir padziļinātas

zināšanas banku un finanšu tiesībās, kā arī viņš ir eksperts nekustamā īpašuma un būvniecības nozares juridiskajos līkločos.

Verneram ir spēcīgas strīdu risināšanas un pārrunu vešanas prasmes, kā arī viņš ir šķīrējtiesnesis Latvijas vecākajā un visplašāk

izmantotajā alternatīvo strīdu izšķiršanas iestādē – Rīgas šķīrējtiesā.

NOZARES

Lauksaimniecība

Rūpniecība

Mazumtirdzniecība un patērētāju tiesību aizsardzība

Finanšu pakalpojumi

Enerģētika un infrastruktūra

Nekustamais īpašums un būvniecība

Aviācija 

IZGLĪTĪBA

Latvijas Universitāte, Juridiskā fakultāte

Rīgas Juridiskā augstskola 

KARJERA

Pirms SKDZ līdzdibināšanas 2001. gadā Verners strādāja kā juridiskā departamenta jurists vienā no lielākajām Latvijas komercbankām,

kas devis padziļinātas zināšanas banku un finanšu tiesību nozarē. Tāpat Verners ir bijis arī Tieslietu ministra juridiskais padomnieks.  

DALĪBA ORGANIZĀCIJĀS

Latvijas Zvērinātu advokātu kolēģija

Starptautiskā Advokātu kolēģija (IBA) 

VALODAS

Latviešu, Angļu, Krievu 

PUBLIKĀCIJAS

Šķīrējtiesas klauzula komerclīgumos ar ārzemju partneriem – kas jāņem vērā? Bilances Juridiskie padomi, 2019, Nr.1 (67). 

LIETAS UN DARĪJUMI

2023

• Veiksmīgi aizstāvējām klientu NILLTPFN lietā par nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizāciju un konfiskāciju 1 miljona eiro vērtībā

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

mailto:skrastins@skdz.lv
mailto:skrastins@skdz.lv
http://www.tcpdf.org

